РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.06.2022 г.		     	     с. Салба                                       №  28 -П

Об  отмене  постановления № 36- П от 06.11.2020 г..

В целях приведения постановлений администрации Салбинского сельсовета в  соответствие с действующим  законодательством, руководствуясь Уставом Салбинского  сельсовета, постановляю:

1. Признать  утратившими  силу  Постановления администрации  Салбинского  сельсовета   № 36- П  от  06.11.2020 г. "Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Салбинского  сельского поселения"
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
3. Постановление вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и   подлежит обнародованию  (опубликованию).

Глава  Салбинского  сельсовета				Г.В.  Шпенёва